

Penn Hills Municipality
 Tabulation of Bids
 28-Jun-16

2016 Penn Hills CD Road Program

Contractor:			A. Folino Construction		A. Liberoni Inc.		El Grande Industries		
Item No.	Description	Unit	Estimated Quantity	Bid Unit Price	Bid Price	Bid Unit Price	Bid Price	Bid Unit Price	Bid Price
1	2" (+/-) Milling	S.Y.	6,550	\$ 2.98	\$ 19,519.00	\$ 1.94	\$ 12,707.00	\$ 2.25	\$ 14,737.50
2	3/4" 9.5mm Superpave Leveling Course	TON	270	\$ 82.50	\$ 22,275.00	\$ 78.91	\$ 21,305.70	\$ 95.00	\$ 25,650.00
3	1-1/2" 9.5mm Superpave Wearing Course	S.Y.	6,550	\$ 6.68	\$ 43,754.00	\$ 6.60	\$ 43,230.00	\$ 7.75	\$ 50,762.50
4	Asphalt Wedge Curb	L.F.	235	\$ 1.44	\$ 338.40	\$ 1.50	\$ 352.50	\$ 1.00	\$ 235.00
5	Soft Spot Base Repair	S.Y.	330	\$ 45.80	\$ 15,114.00	\$ 34.00	\$ 11,220.00	\$ 35.00	\$ 11,550.00
6	Keyway Construction	L.F.	455	\$ 0.55	\$ 250.25	\$ 3.00	\$ 1,365.00	\$ 4.00	\$ 1,820.00
7	Repair Existing Storm Inlets	EA.	4	\$ 835.00	\$ 3,340.00	\$ 500.00	\$ 2,000.00	\$ 1,200.00	\$ 4,800.00
8	6" Curb Drain Installation and Stone Backfill	L.F.	150	\$ 26.00	\$ 3,900.00	\$ 15.00	\$ 2,250.00	\$ 25.00	\$ 3,750.00
9A	Traffic Control, Resident Notification and Restoration- Camera Drive: Halliford Drive- Cul-de-sac	L.S.	1		\$ 980.00		\$ 400.00		\$ 1,750.00
9B	Traffic Control, Resident Notification and Restoration- Hudson Street: Verona Road to 3rd Street	L.S.	1		\$ 980.00		\$ 400.00		\$ 650.00
9C	Traffic Control, Resident Notification and Restoration- Bramble Street: Lincoln Road to Chaske Street	L.S.	1		\$ 980.00		\$ 400.00		\$ 750.00
9D	Traffic Control, Resident Notification and Restoration- Cushing Street: Mt. Carmel Road- Brushton Avenue	L.S.	1		\$ 980.00		\$ 400.00		\$ 650.00

	BASE BID TOTAL			\$ 112,410.65		\$ 96,030.20		\$ 117,105.00
--	-----------------------	--	--	---------------	--	--------------	--	---------------

Contractor:

A. Folino Construction

A. Liberoni Inc.

El Grande Industries

Add Alternate Bid 1: Webster Drive

Item No.	Description	Unit	Estimated Quantity	Bid Unit Price	Bid Price	Bid Unit Price	Bid Price	Bid Unit Price	Bid Price
1	2" (+/-) Milling	S.Y.	3,300	\$ 1.09	\$ 3,597.00	\$ 1.94	\$ 6,402.00	\$ 2.50	\$ 8,250.00
2	3/4" 9.5 mm Superpave Leveling Course	TON	140	\$ 76.00	\$ 10,640.00	\$ 78.91	\$ 11,047.40	\$ 95.00	\$ 13,300.00
3	1-1/2" 9.5mm Superpave Wearing Course	S.Y.	3,300	\$ 6.00	\$ 19,800.00	\$ 6.60	\$ 21,780.00	\$ 7.75	\$ 25,575.00
4	Asphalt Wedge Curb	L.F.	100	\$ 1.44	\$ 144.00	\$ 1.50	\$ 150.00	\$ 1.00	\$ 100.00
5	Soft Spot Base Repair	S.Y.	165	\$ 42.25	\$ 6,971.25	\$ 34.00	\$ 5,610.00	\$ 35.00	\$ 5,775.00
6	Keyway Construction	L.F.	60	\$ 0.55	\$ 33.00	\$ 3.00	\$ 180.00	\$ 4.00	\$ 240.00
7	Repair Existing Storm Inlets	EA.	1	\$ 835.00	\$ 835.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
8	Traffic Control, Resident Notification and Restoration- Webster Street: Universal Road to Clay Drive	L.S.	1	\$ 325.00	\$ 325.00		\$ 400.00		\$ 1,750.00
	Add Alternate Bid 1 Total				\$ 42,345.25		\$ 46,069.40		\$ 56,190.00

Contractor:

A. Folino Construction

A. Liberoni Inc.

El Grande Industries

Add Alternate Bid 2: South Avenue

Item No.	Description	Unit	Estimated Quantity	Bid Unit Price	Bid Price	Bid Unit Price	Bid Price	Bid Unit Price	Bid Price
1	2" (+/-) Milling	S.Y.	2,715	\$ 1.06	\$ 2,877.90	\$ 1.94	\$ 5,267.10	\$ 2.50	\$ 6,787.50
2	3/4" 9.5mm Superpave Leveling Course	TON	115	\$ 76.00	\$ 8,740.00	\$ 78.91	\$ 9,074.65	\$ 95.00	\$ 10,925.00
3	1-1/2" 9.5mm Superpave Wearing Course	S.Y.	2,715	\$ 6.00	\$ 16,290.00	\$ 6.60	\$ 17,919.00	\$ 7.75	\$ 21,041.25
4	Asphalt Wedge Curb	L.F.	90	\$ 1.44	\$ 129.60	\$ 1.50	\$ 135.00	\$ 1.00	\$ 90.00
5	Soft Spot Base Repair	S.Y.	180	\$ 40.75	\$ 7,335.00	\$ 34.00	\$ 6,120.00	\$ 35.00	\$ 6,300.00
6	Keyway Construction	L.F.	200	\$ 0.55	\$ 110.00	\$ 3.00	\$ 600.00	\$ 4.00	\$ 800.00
7	Repair Existing Storm Inlets	EA.	1	\$ 835.00	\$ 835.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00

8	Replace Storm Inlet	EA.	2	\$ 2,550.00	\$ 5,100.00	\$ 2,500.00	\$ 5,000.00	\$ 4,600.00	\$ 9,200.00
9	15" HDPE Storm Drain	L.F.	35	\$ 56.00	\$ 1,960.00	\$ 60.00	\$ 2,100.00	\$ 150.00	\$ 5,250.00
10	Traffic Control, Resident Notification and Restoration- South Avenue: 4th Street to 6th Street	L.S.	1	\$ 325.00	\$ 325.00		\$ 400.00		\$ 1,100.00
	Add Alternate Bid 2 Total:				\$ 43,702.50		\$ 47,115.75		\$ 62,693.75
	CHECK/BOND				BOND		BOND		BOND

Bid Committee: Cynthia Carson, Gerry Nosal, Chris Blackwell